

		ACADEMIA NACIONAL DE SEGURIDAD PÚBLICA (ANSP)		
ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS				
UNIDAD DE COMPRAS PÚBLICAS (UCP)				
Dirección: ANSP SEDE SANTA TECLA Avenida Melvin Jones, costado Oriente del parque San Martín, Santa Tecla, Depto. La Libertad (UCP, 2a. Planta)				
Dirección: ANSP SEDE SAN LUIS TALPA Canton nuevo eden, contiguo a zona de carga del Aeropuerto Internacional de El Salvador, San Luis Talpa, Departamento de la Paz.				
Lugar y fecha:	SANTA TECLA, 6 DE DICIEMBRE DE 2024			N° de orden: 199-2-2024
MULTI-INVERSIONES LA CIMA, S.A. DE C.V.				DUI <div style="background-color: black; width: 100px; height: 1.2em;"></div>
<div style="background-color: black; width: 100%; height: 100%;"></div>				
CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCIÓN	PRECIO UNITARIO (US\$)	VALOR TOTAL (US\$)
CP-ANSP-2401-2024-P0189				
10	UNIDAD	ITEM 7: FELPA PARA RODILLO 9" 13882 TRUPER. PROCEDENCIA MEXICO.	\$1.01	\$10.10
4	UNIDAD	ITEM 8: ESPATULA FLEXIBLE MANGO PLÁSTICO 4" 21517 PRETUL. PROCEDENCIA USA.	\$1.06	\$4.24
4	UNIDAD	ITEM 9: ESPATULA FLEXIBLE MANGO PLÁSTICO 2" 21515 PRETUL. PROCEDENCIA MEXICO.	\$0.90	\$3.60
125	UNIDAD	ITEM 13: POSTE DRY-LEM 2 1/2"x10ft CAL 26. PROCEDENCIA USA.	\$1.74	\$217.50
100	UNIDAD	ITEM 14: CANAL AMARRE DRY-LEM 2 1/2"x10ft. PROCEDENCIA MEXICO.	\$1.46	\$146.00
120	UNIDAD	ITEM 16: TABLA ROCA INTERIOR 4x8ftx1/2" KNAUF. PROCEDENCIA USA.	\$10.31	\$1,237.20
20	CIENTO	ITEM 17: TORNILLO AUTORROSCANTE #6 1" 44337 FIERO. PROCEDENCIA MEXICO.	\$0.90	\$18.00
500	UNIDAD	ITEM 18: CLAVO ACERO 1" BAR. PROCEDENCIA MEXICO.	\$0.01	\$5.00
30	ROLLO	ITEM 19: CINTA FIBERGLASS EXTERIOR 2"x295ft. PROCEDENCIA MEXICO.	\$3.75	\$112.50
5	UNIDAD	ITEM 20: ESPATULA FLEXIBLE DE 8" PARA TABLA ROCA 14459 TRUPER. PROCEDENCIA USA.	\$3.83	\$19.15
5	UNIDAD	ITEM 21: ESPATULA FLEXIBLE 5" MANGO PLÁSTICO 20323 PRETUL. PROCEDENCIA USA.	\$1.27	\$6.35
15	CIENTO	ITEM 23: TORNILLO #7x7/16 PULG. (11.11mm) PUNTA FINA PARA PARED SECA. PROCEDENCIA USA.	\$1.25	\$18.75
5	ROLLO	ITEM 27: TIRRO AZUL PARA PINTORES 50M 1" (24mm) 12622 TRUPER. PROCEDENCIA MEXICO.	\$2.13	\$10.65
2	UNIDAD	ITEM 29: BISAGRA ALCAYATE 3x3 PULG. NATIONAL HARDWARE. PROCEDENCIA USA.	\$2.44	\$4.88
28	UNIDAD	ITEM 36: PANEL LED REDONDO 24W 1920L 6500K SYLVANIA. PROCEDENCIA COSTA RICA.	\$9.24	\$258.72
20	UNIDAD	ITEM 37: CAJA OCTAGONAL PESADA 1/2 - 3/4 TP. PROCEDENCIA MEXICO.	\$1.50	\$30.00

15	UNIDAD	ITEM 38: CAJA DE EMPOTRAR PLASTICA 2x4 RECTANGULAR 45005 VOLTECK. PROCEDENCIA MEXICO.	\$0.31	\$4.65
10	UNIDAD	ITEM 39: SWITCH DOBLE INTEGRADO EMPOTRAR 15A 125V BLANCO PLASTA EAGLE. PROCEDENCIA COSTA RICA.	\$2.77	\$27.70
4	UNIDAD	ITEM 40: SWITCH DOBLE DE CAMBIO INTEGRADO 15A 125V BLANCO PLATS EAGLE. PROCEDENCIA COSTA RICA.	\$3.69	\$14.76
4	ROLLO	ITEM 41: TECNODUCTO AZUL 3/4" (30mts) CORAFLEXI. PROCEDENCIA CHINA.	\$13.14	\$52.56
4	ROLLO	ITEM 42: TECNODUCTO AZUL 1/2" (30mts) CORAFLEXI. PROCEDENCIA CHINA.	\$9.75	\$39.00
70	UNIDAD	ITEM 43: CONECTOR PARA TECNODUCTO 3/4" CONDUFLEX. PROCEDENCIA COSTA RICA.	\$0.97	\$67.90
30	UNIDAD	ITEM 44: UNION PARA TECNODUCTO 3/4" CONDUFLEX. PROCEDENCIA COSTA RICA.	\$0.69	\$20.70
70	UNIDAD	ITEM 45: CONECTOR PARA TECNODUCTO 1/2" CONDUFLEX. PROCEDENCIA COSTA RICA.	\$0.40	\$28.00
30	UNIDAD	ITEM 46: UNION PARA TECNODUCTO 1/2" CONDUFLEX. PROCEDENCIA COSTA RICA.	\$0.54	\$16.20
2	CIENTO	ITEM 49: TERONILLO LAMINA-POLIN CABEZA HEXAGONAL ZINCADO 12x1PULG. PUNTA BROCA. PROCEDENCIA MEXICO.	\$6.25	\$12.50
30	UNIDAD	ITEM 51: CANALETA PLASTICA 20x12.5 CON ADHESIVO 2mts SIN DIVISION EAGLE. PROCEDENCIA COSTA RICA.	\$3.56	\$106.80
60	UNIDAD	ITEM 52: CINCHO PLASTICO DE 24" (60cm) 48980 VOLTECK. PROCEDENCIA MEXICO.	\$0.11	\$6.60
300	METRO	ITEM 53: CABLE THHN #14 NEGRO, ROJO Y BLANCO Cmx. PROCEDENCIA MEXICO.	\$0.45	\$135.00
300	METRO	ITEM 54: CABLE THHN #12 100MTS NEGRO, 100 MTS COLOR ROJO, 100 MTS COLOR BLANCO. PROCEDENCIA EL SALVADOR.	\$0.70	\$210.00
200	UNIDAD	ITEM 55: SCOTCH LOK AMARILLO 22-12awg 3M. PROCEDENCIA USA.	\$0.25	\$50.00
200	METRO	ITEM 57: CABLE THHN #10 BLANCO Y NEGRO. PROCEDENCIA EL SALVADOR.	\$1.13	\$226.00
4	UNIDAD	ITEM 59: TERMICO THQL 20A 1P GE. PROCEDENCIA USA.	\$6.81	\$27.24
4	UNIDAD	ITEM 60: TERMICO THQL 15A 1P GE. PROCEDENCIA USA.	\$6.76	\$27.04
10	UNIDAD	ITEM 61: TOMA CORRIENTE DOBLE POLARIZADA 127V 16A 48130 VOLTECK. PROCEDENCIA MEXICO.	\$1.97	\$19.70
10	UNIDAD	ITEM 62: PLACA PARA TOMA CORRIENTE DOBLE POLARIZADA MARFIL EAGLE. PROCEDENCIA COSTA RICA.	\$0.33	\$3.30
5	UNIDAD	ITEM 66: TUBO PVC 1/2" 315PSI DURMAN. PROCEDENCIA COSTA RICA.	\$2.34	\$11.70
200	UNIDAD	ITEM 72: CINCHO PLASTICO DE 8" (20cm) 44304 VOLTECK.PROCEDENCIA MEXICO.	\$0.02	\$4.00
4	ROLLO	ITEM 76: CINTA AISLANTE SUPER 33. PROCEDENCIA USA.	\$7.06	\$28.24

1	UNIDAD	ITEM 77: CAJA TERMICA MONOFASICA 12cc TLM1212CCU GE. PROCEDENCIA USA.	\$93.75	\$93.75
5	UNIDAD	ITEM 78: TERMICO THQL 20A 2P GE. PROCEDENCIA USA.	\$18.13	\$90.65
100	METRO	ITEM 80: CABLE TSJ 12x3 SF. PROCEDENCIA EL SALVADOR.	\$2.45	\$245.00
15	METRO	ITEM 82: CABLE THHN #8 NEGRO CMX. PROCEDENCIA MEXICO.	\$1.80	\$27.00
1	UNIDAD	ITEM 83: CEPO DE COBRE 5/8" INTELLI. PROCEDENCIA MEXICO.	\$1.38	\$1.38
1	UNIDAD	ITEM 87: SUPRESOR DE TRANSIENTES 1F 50 KA 120/240V UL 1449 4TAEDICION CITEL. PROCEDENCIA USA.	\$350.00	\$350.00
10	METRO	ITEM 88: CABLE TSJ 8x3 CMX. PROCEDENCIA MEXICO.	\$7.06	\$70.60
50	UNIDAD	ITEM 91: TERMINAL ABIERTA PARA CABLE 12-10 CON FORRO GARDNER BENDER. PROCEDENCIA USA.	\$0.31	\$15.50
TOTAL US\$:			\$4,136.11	

POR LA CANTIDAD DE: CUATRO MIL CIENTO TREINTA Y SÉIS DÓLARES CON 11/100 (US\$4,136.11)

OBSERVACIÓN:	CRÉDITO A 60 DÍAS.
TIEMPO DE ENTREGA:	20 DÍAS CALENDARIO, A PARTIR DE LA NOTIFICACIÓN DE LA ORDEN DE COMPRA.
LUGAR DE ENTREGA:	DEPARTAMENTO DE SUMINISTROS, ANSP SAN LUIS TALPA

